[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о комитете финансов Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции
Принято Думой Батецкого муниципального района 25  января 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о комитете финансов Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 07.12.2011 № 96-РД (далее – Положение):
в пункте 1.13. текст «отдел бухгалтерского учета и отчетности»; заменить текстом «отдел бухгалтерского учета, отчетности и                   контрольно-ревизионной работы».
2. Поручить Егоровой Татьяне Юрьевне, председателю комитета финансов Администрации муниципального района, выступать заявителем при государственной регистрации изменений в Положение о комитете финансов Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции в Управлении Федеральной налоговой службы по Новгородской области, в том числе выступать в качестве заявителя, получать и подписывать все необходимые документы.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                         А.И. Никонов

п.Батецкий

25 января 2023 года

№ 171-РД